遂昌县教育研究室

遂教研〖2022〗第19号

关于开展遂昌县小学英语教师基本功大赛之板书设计大赛的通知

全县各小学：
为进一步落实“双减”政策，打造高效课堂，发展教师专业素养，发挥课堂主阵地作用，以更有效的板书设计辅助教学，提升课堂教学效率。经研究，决定开展遂昌县小学英语教师基本功大赛之板书设计大赛。现将有关事项通知如下：
1、 参加对象：全县小学英语教师
2、 具体要求：
1.设计内容：
	三年级
	三下U3 B Let’s learn P28

	四年级
	四下U3 B Let’s learn P28

	五年级
	五下U3 B Let’s learn P28

	六年级
	六下U3 B Let’s learn P27

2.形式：根据所给课题内容进行设计，要求纯手写，无道具，纯原创，设计有创意，有效辅助课堂教学；设计过程拍成视频，要求设计过程中或设计完成后纯英文介绍设计意图，录在视频内。
3.上交内容：完整板书设计照片一张；设计过程视频一份。
4.奖项设置：各教师作品按上交总数前30%为县一等奖，40%为二等奖，30%为三等奖。
5.提交时间：2022年3月31日之前
[bookmark: _GoBack]6.提交处：作品发至遂昌县教育研究院潘琳琳老师钉钉。

                                遂昌县教育研究室
                              二0二二年三月十四日

(此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2022年3月14印发